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項目 型式
■仕　様（ベースマシンPC40MR）

KA-95
136
2000
3
0.5

※50馬力以上

23
11
5.6
3.5
1.2

40φ×6
φ134

打 撃 数
重 量

使用空気圧力
使用コンプレッサー
ビット径×本数
ビ ッ ト 束 径

3874お 問 合 せ コ ー ド

㎜
5㎜
10㎜
20㎜
30㎜
60㎜

能　　力
（削り深さ） m2/時

Nm/min3
blow/min
㎏

空 気 消 費 量

項目 型式

■仕　様（ベースマシンU-30）
AG-2000
254×641

８～10ｍ
５～８ｍ
２～５ｍ
１ｍ

外 形 寸 法

外形150～250

外形400～450
外形500～600

3902お 問 合 せ コ ー ド

5427AG-3000用ユニバーサルブラケット

㎜
㎜

㎜
82kg
22.0MPa
2000最 大 ト ル ク

AG-3000
246×284×957

93
23.5
3000

接 続 口 径 ㎜
㎜
㎜外形300～350

堀
削
性
能

質 量
最 大 圧 力

MPa
ＨＰ
φ/本

N・m

ビット（6本セット）は販売になります。

ソーラーパネルの
取付工事等に最適です！！

※コンプレッサーとセットで使用します。

※掘削性能は土質により異なります。

コンクリート
ハツリ面

スパイキーハンマー（目荒し機）栗田鑿岩機スパイキーハンマー（目荒し機）栗田鑿岩機

油圧オーガー　丸善工業油圧オーガー　丸善工業

1/2˝カプラ（ホースは1/2˝）


